
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a; Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234 111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
Kontaktní osoba: ..........................................................
E-mail/telefon: ....................................... ....................
IČ: 00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank. spojení: ............................................... .....................................................

a

Zhotovitel:
Optimátech, s.r.o.
Sídlo: Bratří Čapků 297/19, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: íng. Alešem Radou
Kontaktní osoba: ....................
E-mail: ...............................
IČ: 05858062
DIČ: není plátce DPH
Bank. spojení: ..... ..............................................................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 38974

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.

Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla „Výměna plynového kotle VZ Podbořany“ za 
podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva 
odkazuje.

strana 1 / 7



i

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení výše uvedeného díla pro objednatele na svůj náklad a 
nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

3. Předmět plnění díla je vymezen v:

a) ve výzvě objednatele k předložení cenové nabídky v rámci výběrového řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu, na dodání a montáže plynového kotle, s názvem „Výměna 
plynového kotle VZ Podbořany“, ze dne 6.12.2017,

b) nabídce zhotovitele ze dne 11.12.2017, která tvoří přílohu č. 2 a je nedílnou součástí této 
smlouvy.

4. Předmětem díla je kompletní dodávka díla, tzn. bude provedena dodávka a montáž 
plynového kotle, vytvoření nové spalinové cesty a demontáž stávajícího plynového kotle a 
spalinové cesty, v místě plnění dle čl. II. odst. 3, dle podmínek uvedených v této smlouvě. 
Součástí předmětu smlouvy je doprava a instalace díla.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) 
rozsah díla z důvodu nedostatku finančních prostředků objednatele. Cena díla bude v 
takovém případě snížena způsobem podle ustanovení § 2614 občanského zákoníku.

6. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje 
se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami 
k dohodě o ceně.

7. Dílo je určeno pro účely Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace.

8. Zhotovitel provede jako nedílnou součást díla:

a) revize a další nutné zkoušky vztahující se k dodávaným pracím a materiálům a předání 
podkladů prokazujících splnění závazku objednateli dle čl. VII, odst. 5, písm. b).

b) poskytnutí záruk dle čl. V. této smlouvy

d) odvoz, uložení a likvidaci odpadů vzniklých v rámci provádění díla, v souladu s 
příslušnými právními předpisy,

9. Náklady na veškeré práce a dodávky uvedené v čl. I. jsou obsaženy v ceně specifikované v 
čl. III. této smlouvy.

II.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 2 kalendářní dny od započetí prací 
na díle.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy 
objednatele odeslané zhotoviteli.

3. Místem plnění díla je výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
p.o. v Podbořanech, na adrese: Valovská 606, 441 01 Podbořany.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena ve výši 124.500,- Kč (slovy: stodvacetčtyřitisícpětset korun 
českých) jako cena konečná. Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Výměna 
plynového kotle VZ Podbořany“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 11.12.2016.

strana 2 / 7



2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena díla je stanovena jako nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Zhotovitel 
není oprávněn žádat změnu ceny díla ze žádného důvodu (např. že provádění díla si 
vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve 
smyslu ustanovení § 2620 odst. 2) občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

3. Změny v rozsahu díla oproti původně sjednanému rozsahu ke dni uzavření této smlouvy 
nebo jeho doplnění, budou včetně souvisejících změn smlouvy sjednány výlučně formou 
písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

4. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 5 této smlouvy bude cena díla snížena 
způsobem dle ustanovení § 2614 občanského zákoníku.

5. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu -  
faktury, a to za podmínek dále stanovených touto smlouvou.

6. Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla stvrzený oběma 
smluvními stranami. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po převzetí předmětu 
díla objednatelem, přičemž tato skutečnost vyplývá z potvrzení objednatele na dokladu o 
předání a převzetí díla.

7. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě částky k úhradě ceny konečné, lhůty splatnosti, 
která činí 14 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 
28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
údaje dle § 435 občanského zákoníku a protokol o předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků.

V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ji ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

8. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

9. Pro úhradu sankcí dle článku VI. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro 
zaplacení faktury.

IV.

Splnění závazku
Přechod nebezpečí škody a přechod vlastnictví

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde předáním díla objednateli, který je k převzetí díla
oprávněn v místě plnění, a potvrzením (podepsáním) protokolu o předání a převzetí díla
oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel je povinen nejméně 1 kalendářní den před dokončením díla vyzvat objednatele 
k převzetí díla a objednatel je povinen se k předání a převzetí díla dostavit.

3. Pří předání a převzetí díla je objednatel povinen dílo prohlédnout. Vady a nedodělky
zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady uvedeny v protokolu o předání a
převzetí díla včetně termínů pro jejich odstranění. V případě, že se strany nedohodnou na 
termínu odstranění vad a nedodělků platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit 
nejpozději do 14 dnů od podepsání protokolu o předání a převzetí díla.

4. Zhotovitel při předání díla objednateli předá dokladovou část nezbytnou pro řádné převzetí 
a užívání dokončeného díla dle čl. VII. odst. 5. písm. b),. a to ve dvou vyhotoveních 
v tištěné podobě.

strana 3 /7



5. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. Nebezpečí škody na 
zhotovovaném dílu tedy nese zhotovitel a to až do doby řádného dokončení díla a jeho 
předání objednateli.

6. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 
splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku.

7. Pokud dílo obsahuje jiné, než ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují, má právo objednatel odmítnout převzetí díla. Smluvní strany o tomto 
vyhotoví zápis s uvedením vad a termínů pro jejich odstranění. Bez ohledu na takto 
stanovené termíny pro odstranění vad, se zhotovitel dostává do prodlení se splněním 
svého závazku provést řádně a včas dílo prvním dnem následujícím po uplynutí doby 
plnění díla dle čl. II odst. 1.

V.

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, neodpovídá -  li smlouvě.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.

3. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.

4. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla (po odstranění všech vad a 
nedodělků). Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za 
vady díla.

5. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamace“). 
V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 
Objednatel má vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za 
jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou oprav, právo na bezplatné odstranění 
reklamované vady do 3 dnů od doručení reklamace. Výjimkou je případ, kdy je 
zhotovitel limitován termínem dodávky nutných dílů či celku od svého dodavatele. 
V takovém případě lze sjednat termín odstranění vady vzájemnou dohodou mezi 
objednatelem a zhotovitelem, nejpozději však s termínem odstranění do 7 dní.

b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla, pokud nedojde k opravě v přiměřené době, 
nebo se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou,

c) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je 
povinen uhradit tyto náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,

d) právo požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící 
v užívání nebo toto znemožňují,

e) právo na odstoupení od smlouvy.

6. Uplatněním práv dle odst. 5. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

strana 4 /7



a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 
plnění díla smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH,

b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 
odstranění každé vady nebo výhrady (vady čí nedodělky uvedené v zápisu) smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč,

c) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení lhůty dle čl. V., 
odst. 5., písm. a), smluvní pokutu ve výši 500,- Kč a to až do dne odstranění vady 
nebo jiného vypořádání.

d) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu 
a ušlý zisk.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o započetí prací minimálně 1 kalendářní den 
předem.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení 
obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti 
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

3. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla. 
Zhotoviteli je zakázáno jakékoliv působení mimo vyčleněné pracoviště.

4. Zhotovitel je povinen průběžně odstraňovat všechny druhy odpadů vzniklých v rámci 
provádění díla a nepotřebný materiál. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad 
vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo pracoviště..

5. Kontroly a zkoušky:

a) Objednatel má právo prohlédnout (zkontrolovat) dílo či jeho část kdykoli v průběhu 
provádění, aby se ujistil, že vyhovuje podmínkám uvedeným ve smlouvě. Zjistí-li 
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy 
nebo obecně závazných předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 
Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení 
smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

b) Zhotovitel je povinen předložit, předat objednateli veškeré doklady k dílu, zejména: 
doklady o všech provedených předepsaných zkouškách a měřeních, revize, atesty, 
certifikáty, prohlášení o shodě materiálu použitého v rámci realizace díla, doklady 
prokazující splnění technických požadavků na zabudované vybrané stavební výrobky dle 
zák.č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č.163/2002 Sb. v platných zněních., prohlášení 
zhotovitele k provedené stavbě. Tyto budou předány zhotovitelem objednateli při předání 
díla (dle čl. IV smlouvy).

6. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností 
a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní.

7. Zhotovitel při realizaci stavby svou činností v žádném případě nezasáhne na sousední 
pozemky, které jsou ve vlastnictví dalších účastníků.

strana 5 / 7



8. Zhotovitel se zavazuje prováděnými pracemi neomezovat provoz objednatele. Dílo bude 
realizováno za plného provozu objednatele v areálu resp. objektu provozovaném 
Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací 
v Podbořanech. Do objektů objednatele, bude zhotoviteli umožněn vstup pro případ 
provedení prací vždy po předchozím projednání s objednatelem.

Vlil.

Pojištění zhotovitele a díla

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. Zhotovitel je povinen po 
celou dobu provádění díla být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 5 mil. Kč. 
Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.

2. Zákonné pojištění zaměstnanců. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla 
pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu pří pracovním úrazu nebo nemoci z 
povolání svých zaměstnanců.

3. Při vzniku pojistné události realizuje veškerá jednání vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je
současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou 
událostí. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si 
veškerou součinnost, která je v jejich možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel v 
rámci ceny díla.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s rozhodnutím ředitele 
Zdravotnické záchranné služba Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, na základě 
veřejné zakázky.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zn í vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a platným právním řádem ČR.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečítelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 
osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Tato smlouva bude zveřejněna v Pasportizačním systému nemovitého majetku Ústeckého 
kraje, zřizovatele organizace, který je neveřejným systémem vedeným pro vnitřní potřebu 
Ústeckého kraje. Zhotovitel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v daném systému kraje 
v plném rozsahu včetně osobních údajů, které podléhají ochraně osobních údajů.

strana 6 / 7



Podpisy smluvních stran

Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

X.

V Ústí nad Labem, dne J4.4z, . 2017 V Ústí nad Labem dne 18. 12. 2017

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 
MUDr. Ilja Deyl, ředitel

..........................
.......................... .........
......... ........... ............ ....... ...... ............ ...... . . .  
.............. . . . . ....... ............................... 

......................

Zhotovitel
Optimátech, s.r.o. 
Ing. Aleš Rada

Přílohy:
Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele 
Příloha č. 2 -  Cenová nabídka

strana 7 /7



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 00215708]” dne 11.12.2017 v 17:16:06. 
EPVid:LVODCzDw3HU7x63hbRmFiA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 38974
Datum vzniku a zápisu: 27. února 2017
Spisová značka: C 38974 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Optimátech, s.r.o.
Sídlo: Bratří Čapků 297/19, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo: 058 58 062
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny

Statutární orgán: 
Jednatel:

ALEŠ RADA, dat. nar. 1. ledna 1979
............................................................................. ........................ 
................................... ..................

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatně.

Společníci:
Společník: ALEŠ RADA, dat. nar. 1. ledna 1979

............................ ...........................................................................

Podíl: Vklad: 15 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní podíl 1 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 15 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní podíl 2 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 30 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2017 06:24 1/1



optimátech

OptimaSTAVBA

Nabídka služeb

Společnost Optimátech s.r.o., Vám předkládá nabídku na rekonstrukci a výměnu plynového kotle a souvisejících 
technologií v objektu výjezdní základny ZZS UK Podbořany na adrese: Valovská 606, 44101 Podbořany. Dodávka by byla 
realizována formou služby OptimaSTAVBA, realizace na klíč. Cenová nabídka vychází ze zadání, které bylo doručeno dne 
6.12.2017.

Identifikace

Dodavatel: Optimátech, s.r.o.

Kontaktní osoba: 
Adresa:
IČO:

Ing. Aleš Rada, tel.: ....................
......... ....................... ......................... ...........
05858062

Předmět nabídky -  služba: OptimaSTAVBA

Využití objektu: Výjezdní základna ZZS UK Podbořany, zázemí pro personál ZZS

Zákazník: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.,

Kontaktní osoba: 
Název společnosti: 
Adresa:
IČO:

........ .................................................. 
Zdravotnická záchranná služby Ústeckého kraje, p.o.
Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
00829013

OptimaSTAVBA -  ROZSAH REALIZACE:

Rozsah realizace popis:

1. Část zdroje:
• dodávka a instalace plynového kondenzačního kotle ( např. Viessmann Vítodens 100 W o výkonu 35 

kW s nerezovým výměníkem, nebo kvalitativně shodný)
• demontáž stávajícího kotle
• vybudování nové spalinové cesty (viz odst. 2)
• dopojení na stávající plynovod vlnovcem dle norem
• dopojení na rozdělovač a sběrač

dopojení na stávající regulátor RVA 33.121 a zprovoznění regulace
zprovoznění přípravy teplé vody -  stávající, ověření funkce
instalace magnetického filtru
dopojení na elektrickou energií v místností
dopojení na soustavy rozdělovač sběrač ÚT
zajištěni odvodu kondenzátu z kotle napojení na kanalizaci
realizace dopouštění systému

Optimátech, s.r.o.
Bratří Čapků 297/19, Ústí nad Labem, 400 01, IČO: 058 58 062
www.optimatech.cz

http://www.optimatech.cz


¿57 optimátech

OptimaSTAVBA

2. Část odvod spalin a spalovací vzduch:
• vybudování nového nuceného odvodu spalin na fasádu objektu (včetně provedení průrazu obv. 

zdivém
• demontáž stávajícího komínového tělesa (nebude nadále využíváno)

3. Ostatní:
•  demontáž a montáž v nutném rozsahu
• likvidace vzniklého odpadu
• uvedení do provozu a nastavení topných režimů
• předání revizí, atestů, certifikátů, včetně, prohlášení o shodě materiálu použitého při dodávce a 

montáži kotle
• doprava stroje na příslušnou výjezdovou základnu ZZS ÚK (do místa realizace díla)
• zaškolení obsluhy zadavatele v místě předmětu plnění
• poskytnutí záruk, minimálně 24 měsíců
• zajištění záručního servisu a dodávky ND v případě havárie, max. do 48 hod od výzvy objednatele.
• dodání technické dokumentace, návod na obsluhu stroje v CZ

Ostatní rozsah, který není uvedený, případně pokud se zjistí, že některé původní komponenty, které dle zadání budeme 
využívat - využít nelze, nejsou součástí této cenové nabídky. A budou naceněny.

Cena služby OptimaSTAVBA -  (cena konečná) 124.500,- Kč

Pozn.:
záruka se nevztahuje na původní využité komponenty, zvláště né na stávající rozdělovač, sběrač, oběhová 
čerpadla, přípravu teplé vody, regulaci
při realizaci je  nutné zajistit možnost připojení na elektrickou zásuvku 230 V 
v místnostech dojde k vrtání a dalším činnostem 
bude nutné provést průraz na fasádu objektu 
délka realizace 1-2 dny
v průběhu realizace bude částečně odstavena TV a ÚT v objektu 
předpokládáme dopojení na kanalizaci, která je  u podlahy místnosti kotlem 
záruka je  24 měsíců od převzetí díla 
rozsah díla respektuje doručené zadání ze dne 6. 12. 2017

Optimátech, s.r.o.
Bratří Čapků 297/19, Ostí nad Labem, 400 01, IČO: 058 58 062
www.optimatech.cz

http://www.optimatech.cz


optimátech

OptimaSTAVBA

Další kroky

Odsouhlasení nabídky ze strany zákazníka.

Objednání realizace -  vystavení objednávky, uzavření smlouvy o dílo, dle dohodnutých parametrů v této nabídce. 

Upozornění:
Uvedená cena je konečná (nejsme plátci DPH).

Předpokládaná délka realizace je  1-2 dny.

V případě realizace, dle této nabídky je možné realizovat do 29.12. 2017, v dohodnutém termínu, plánovaný termín bude 
v týdnu mezí 18 -22 . 12. 2017.

V Ústí nad Labem, dne 11.12. 2017

. . . . ..............ch
.............................
.................... ............ .....í nad Labem, 400 01 
.............. . .. . ....... ............timatech.cz 
...............................

Ing. Aleš Rada
Jednatel /  Technické oddělení

Optimátech, s.r.o.
Bratří Čapků 297/19, Ústí nad Labem, 400 01, IČO: 058 58 062
www.optimatech.cz

http://www.optimatech.cz

